様式第２号（第６条関係）
　［　-　］

　　　年　　　月　　　日

恵那市長　様

	住　　　所

	団　体　名

	代表者氏名

恵那市みんなのみち愛護事業完了報告書

恵那市みんなのみち愛護事業について、下記のとおり完了報告します。

記

	１
	作業実施場所
路線名

	２
	道路延長（距離）

・当てはまる項目を☑
・「変更あり」の場合は、距離を記載
	国県道
	□変更なし
	ｍ

	□変更あり
	ｍ

	市道
	□変更なし
	ｍ

	□変更あり
	ｍ

	３
	作業実施日
	第 １ 回
	　　　　　年　　　月　　　日
	参加者        人

	第 ２ 回
	　　　　　年　　　月　　　日
	参加者        人

	第　　回
	　　　　　年　　　月　　　日
	参加者        人

	第　　回
	　　　　　年　　　月　　　日
	参加者        人

	４
	作業の内容
・当てはまる項目を☑
	□草刈　　　　□側溝清掃　　　□美化活動
□枝打ち　　　□花植え　　　　□その他（　　　　）

	５
	次年度事業
継続の意向
・当てはまる項目を☑
	□継続　　　□中止　　□検討中

	６
	添付資料
・添付書類を確認し☑
	□　実施個所の図面
□　作業写真
□　請求書
□　通帳の写し（フリガナ・口座番号・支店名が分かる部分）

［　-　］
恵那市みんなのみち愛護事業作業写真台帳［実施日：　　　　月　　　　日]
	作業前

	作業中

	作業後

［　-　］
恵那市みんなのみち愛護事業作業写真台帳［実施日：　　　　月　　　　日]
	作業前

	作業中

	作業後